DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 184/2024 – São Paulo, sexta-feira, 27 de setembro de 2024

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - TRF

DIVISÃO DE PRECATÓRIOS

 EXPEDIENTE nº 21/2024-RPDP

PROC. : 20230253793 PRC Eletr.  Proc. Orig.: 5000370-93.2019.4.03.6114

Data Protocol : 24/11/2023  OFÍCIO REQUISITÓRIO Nº 20230249906

Processo SEI : 0032808-55.2024.4.03.8000

REQTE : TIBERIO VINICIUS DA CRUZ

REQTE HC : TERRA ADVOGADOS ASSOCIADOS

ADV : SP420349 LUIZA BORGES TERRA

ADV : SP125926 MARCIA REGINA CARUSO GARCIA

RECDO : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

ADV : SP000030 HERMES ARRAIS ALENCAR

DEPREC : JUIZO FEDERAL DA 3ª VARA DE SÃO BERNARDO DO CAMPO SP

RELATOR : DES. FED. PRESIDENTE/PRESIDÊNCIA

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 27/09/2024     1/2

O Excelentíssimo Senhor Desembargador Federal, CARLOS MUTA, Presidente do Tribunal Regional Federal da 3ª Região, exarou o
seguinte despacho no Expediente Eletrônico SEI Nº 0032808-55.2024.4.03.8000, relativo ao Precatório Eletrônico nº 20230253793:

“Tendo em vista a informação retro, e considerando-se que o saque do valor requisitado neste precatório já se encontra condicionado à
expedição de alvará ou meio equivalente, em cumprimento ao solicitado pelo Juízo da execução, não há providências a serem tomadas nesta
Corte.

Publique-se.

Após, arquive-se o presente expediente.

São Paulo, 25 de setembro de 2024.

CARLOS MUTA

Desembargador Federal Presidente

TRF 3ª Região”

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 27/09/2024     2/2

		2024-09-26T15:29:36-0300
	Waudelice Monteiro dos Santos:2459